МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«МАСКАРИНСКАЯ ШКОЛА -

ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Центральная ул., д. 39,
с. Маскара, 422115

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми белем
учреждениесе

«СЭЛАМЭТЛЕК М0МКИНЛЕКЛ0РЕ
ЧИКЛЭНГ0Н БАЛАЛАР ОЧЕН

М 0Ч К 0Р 0 М0КТ0П-ИНТЕРНАТЫ»

Центральная ур., 39 нчы йорт, Мэчкэрэ
авылы, 422115

ПРИКАЗ БОЕРЫК

01.09.2023 №226

«Об утверждении плана основных
мероприятий при установлении уровней
террористической опасности»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14.06.2012 г. №851 "О
порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие
дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», в
целях обеспечения общественной безопасности и усиления антитеррористической
защищенности объектов потенциально опасной, критически важной инфраструктуры,
жизнеобеспечения, объектов (мест) с массовым пребыванием людей, расположенных на
территории школы-интерната,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности объекта на 2023-2024 учебный год

2. Утвердить План основных мероприятий при установлении уровней
террористической опасности на 2023-2024 учебный год

3. Ответственным за вопросы профилактики терроризма и экстремизма
довести до сведения сотрудников содержание планов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы-интернат: , i /Сабитов Ш.Н./

С приказом ознакомлена:

1._________ф ' Галиахметова Ф.Р.